
Općinsko komunalno poduzeće Sveti Petar Orehovec d.o.o. 

Sveti Petar Orehovec 133. 48267 Orehovec 

OIB- 89674334727 MB-2662663 ŽIRO RAČUN/IBAN-HR8823860021110090257 

tel./fax.048/856-604, e-mail: komunalno.orehovec@email.t-com.hr 
 

Na temelju članka 32. Društvenog ugovora direktor  Općinskog komunalnog poduzeća Sveti 

Petar Orehovec d.o.o. , donio je  

 

 

O D L U K U 

o odabiru djelatnika, za radno mjesto, komunalnog djelatnika, u Općinskom 

komunalnom poduzeću Sveti Petar Orehovec d.o.o. 

 

Miroslav Šimunčić izabran je na temelju natječaja za popunu radnog mjesta za obavljanje 

poslova komunalni djelatnik objavljenog na oglasnoj ploći Općinskog komunalnog poduzeća  

Sveti Petar orehovec d.o.o., na internet stranici Općine Sveti Petar Orehovec, na internet 

stranici Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar Orehovec. 

Sa imenovanim kandidatom sklopit će se ugovor o radu kojim će se utvrditi međusobna 

prava,obveze i odgovornosti ugovornih strana. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar 

Orehovec d,o,o, i na internetskoj stranici Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar 

Orehovec d.o.o., dana, 09. sječnja. 2023. godine. 

Na natječaj je pristigla samo jedna prijava i to prijava Miroslava Šimunčić iz Lisjaki 22, 

Zaistovec,   OIB-34754942052 . 

 Nakon pregleda prijave direktor Općinskog komunalnog poduzeća Sveti Petar 

Orehovec d.o.o. utvrdio je da je prijava pristigla u propisanom roku i da navedeni kandidat 

ispunjava sve uvjete iz natječaja. Na temelju utvrđenih činjenica, a u skladu sa ovlastima, 

donosim ovu Odluku koja  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

U Svetom Petru Orehovcu 09.siječnja.2023. godine. 

 

 

 

 

Direktor: 

Antun Petric 
 

 


